
 
CONVITTO NAZIONALE “Domenico COTUGNO” 

Liceo Musicale 

Via Pasquale Ficara n. 9 - 67100 L’AQUILA 
Tel. 0862-26001/Fax 0862-420173 

     

COD. FISC. 80004570661 E.MAIL:aqvc01000p@istruzione.it COD. MEC. AQSL01000B 

 

Decreto n.368                    L’Aquila, 08/10/2011 

    

Il  Dirigente Scolastico 

- VISTE le graduatorie pubblicate in data 07/10/2011 

- PRESO ATTO che per mero errore materiale in alcune graduatorie risultano inseriti degli 

aspiranti che non hanno dichiarato il servizio prestato negli Istituti di Istruzione Secondaria 

di II grado e/o nei Licei Musicali 

 

DISPONE 

Per le seguenti graduatorie: Flauto e Sassofono, 

la cancellazione degli aspiranti di cui sopra . 

Detti  docenti, esclusi dalle graduatorie, hanno, però titolo ad integrare il requisito del servizio 

entro 5 giorni dalla pubblicazione nel sito Web dell’U.S.R. Ambito Territoriale per la Provincia 

dell’Aquila 

Inoltre la graduatoria provvisoria di Percussioni per mero errore al docente De Vincentis Roberto è 

stata assegnata la classe di concorso errata A031 anziché la A077. 

   

F.to: IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  (Prof. Carlo Fonzi) 


